АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2018    № 68

О назначении уполномоченного лица

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях осуществления мероприятий по описанию границ муниципального образования и на основании протеста прокуратуры Белозерского района от 31.10.2018 № 07-03-2018

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить лицом, уполномоченным подписывать землеустроительные дела по описанию границ муниципального образования Главу Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области.
         2.     Постановление администрации Глушковского сельского поселения от 25.09.2018  № 54 « О назначении уполномоченного лица» отменить.
3.      Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава поселения: 				           Т.А.Лоншакова